
Contacto

Teléfono 963939023
Fax 963938801
Correo Electrónico rafael.quintanilla@chj.es

Dirección Postal

Av. Blasco Ibañez 48
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FP.SGI.007/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2020
a las 11:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Júcar
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chj.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jsQXyvoo0E%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de impresoras y software para impresión de tarjetas

Valor estimado del contrato 4.377,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.297,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.377,74 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Soluciones de Identificación Profesional S.L.
NIF B87974135
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.chj.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9jsQXyvoo0E%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f11b9d0-62cb-41be-b4c2-8c594b5e1779


Lugar

Confederación Hidrográfica del Júcar, O.A.

Dirección Postal

Av. Blasco Ibáñez, 48
(46010) Valencia España

Apertura de sobre único

Apertura sobre administrativa
El día 25/11/2020 a las 10:00 horas
Apertura del sobre que contiene la documentación
adminstrativa y la oferta económica

Precio de la oferta más baja 3.228,2 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.316,4 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.228,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.906,12 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 10/12/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: En 15 días desde la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/11/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/11/2020 a las 14:00

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ufGsPSv%2Fu6VvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006008547 |  2020-439617 | jue, 10 dic 2020 11:44:21:784 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70744622722929847361824983709292736642 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ufGsPSv%2Fu6VvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

